
すこやかクラブ　 すこやかクラブ　

すこやかクラブ　集合地 8:30 であいの森 14:50

であいの森 9:00 すこやかクラブ　集合地 15:50

《午前の便》 《午後の便》

弁天電話交換センター前 9:05 であいの森 13:15
弁天電話交換センター前 13:20

獨協大学前〈草加松原〉駅東口 9:20

埼玉トヨタ自動車 草加支店前 獨協大学前〈草加松原〉駅東口 13:32
（草加松原整形外科医院隣り） 埼玉トヨタ自動車 草加支店前

篠葉入口バス停前 9:25 （草加松原整形外科医院隣り）

篠葉入口バス停前 13:37

中華幸来前 9:34

一正堂前 9:37 中華幸来前 13:45

であいの森 9:40 一正堂前 13:47

であいの森 13:55

《午前の便》 《午後の便》

であいの森 11:05 であいの森 14:05
弁天電話交換センター前 11:10 弁天電話交換センター前 14:10

獨協大学前〈草加松原〉駅東口 11:22 獨協大学前〈草加松原〉駅東口 14:22

埼玉トヨタ自動車 草加支店前 埼玉トヨタ自動車 草加支店前
（草加松原整形外科医院隣り） （草加松原整形外科医院隣り）

篠葉入口　バス停前 11:27 篠葉入口バス停前 14:27

中華幸来前 11:35 中華幸来前 14:35

一正堂前 11:37 一正堂前 14:37

であいの森 11:45 であいの森 14:45

《午前の便》 《午後の便》

ニッポンレンタカー であいの森 16:00

草加西口営業所（道向かい） 一正堂前 16:03

獨協大学前〈草加松原〉駅東口 10:35 法務局前 16:06

であいの森 10:50 獨協大学前〈草加松原〉駅東口 16:20

ニッポンレンタカー
草加西口営業所(道向かい）

であいの森大型バス運行表
　　　　　（月・火・木・金コース） 平成30年4月１日改正

獨協大学前〈草加松原〉駅コース(弁天電話交換センター前              であいの森）

セブンイレブン草加弁天
１丁目店前 　(弁天町バス停先)

9:10
セブンイレブン草加弁天
１丁目店前 　(弁天町バス停先)

13:25

9:23

13:35

しまむら八幡店先八幡住宅
入口バス停前

9:30
しまむら八幡店先八幡住宅
入口バス停前

13:42

10:20

 　　　獨協大学前〈草加松原〉駅コース（であいの森 　　       弁天電話交換センター前 　　         であいの森）

セブンイレブン草加弁天
１丁目店前 　(弁天町バス停先)

11:15 セブンイレブン草加弁天
１丁目店前 　(弁天町バス停先)

14:15

11:25 14:25

しまむら八幡店先八幡住宅
入口バス停前

11:32
しまむら八幡店先八幡住宅
入口バス停前

14:32

草加駅西口コース（であいの森       　      草加駅西口）

16:30

※バス利用対象者は、草加市在住の６０歳以上の方及び、１８歳以上の障がい者の方で、当施設ご利用の方に限ります。

※買い物や外出を目的とした利用はできません。

※災害発生・大雪・台風等により、やむを得ず、運休する場合がございます。また、交通の状況により、遅れやバス停が

　 変更となる場合がございます。ご不明な点は当施設へお問い合わせ下さい。

※令和２年７月１日から当面の間



《午前の便》 《午後の便》

倉庫前（旧パチンコ　ピノキオ前） 8:30 であいの森 15:30

しまむら瀬崎町店前 8:34 一正堂前 15:32

吉町どんぐり公園前 8:36 法務局前 15:36

ヨークマート前 8:38 獨協大学前〈草加松原〉駅東口 15:50

草加中央防災広場前 8:43

（中央二丁目公園前）

ファミリーマート稲荷店前 8:49 ファミリーマート稲荷店前 16:12

草加中央防災広場前

（中央二丁目公園前）

獨協大学前〈草加松原〉駅東口 9:13 ヨークマート前 16:22

法務局前 9:20 吉町集会所前 16:24

一正堂前 9:22 しまむら瀬崎町店前 16:26

であいの森 9:30 倉庫前（旧パチンコ ピノキオ前） 16:30

《午前の便》 《午後の便》

ニッポンレンタカー であいの森 13:40

草加西口営業所（道向かい） ニッポンレンタカー

であいの森 10:55 草加西口営業所（道向かい）

《午前の便》 《午後の便》

であいの森 11:05 であいの森 14:40

弁天電話交換センター前 11:10 弁天電話交換センター前 14:45

弁天町バス停先前 11:15 弁天町バス停先前 14:50

獨協大学前〈草加松原〉駅東口 11:22 獨協大学前〈草加松原〉駅東口 14:57

埼玉トヨタ自動車 草加支店前 埼玉トヨタ自動車 草加支店前

（草加松原整形外科医院隣り） （草加松原整形外科医院隣り）

篠葉入口バス停前 11:27 篠葉入口バス停前 15:02

中華幸来前 11:35 中華幸来前 15:10

一正堂前 11:37 一正堂前 15:12

であいの森 11:45 であいの森 15:20

であいの森　　　０４８－９３６－２７９１

市立病院前
（日曜日は停車します。水・
土・祝日は停車しません。）

16:00

であいの森大型バス運行表
（水・土・日・祝日コース）

※日曜のみ市立病院で、ふれあいの里バスに乗り換え可能。 平成30年4月1日改正

市内循環コース（倉庫前（旧パチンコ　ピノキオ前）　　　　　　　　　　　  であいの森）

市立病院前
（日曜日は停車します。水・
土・祝日は停車しません。）

9:05 16:18

     草加駅西口コース（であいの森　　　　　　　　　　    草加駅西口）

10:20

14:20

獨協大学前〈草加松原〉駅コース（弁天電話交換センター前　　　　　　　　　     であいの森　）　　　　　

11:25 15:00

しまむら八幡店先八幡住宅
入口バス停前

11:32
しまむら八幡店先八幡住宅
入口バス停前

15:07

　　※バス利用対象者は、草加市在住の６０歳以上の方及び、１８歳以上の障がい者の方で、当施設ご利用の方に限ります。

　　※買い物や外出を目的とした利用はできません。

　　※災害発生・大雪・台風等により、やむを得ず、運休する場合がございます。 また、交通の状況により、遅れやバス停が

　　　 変更となる場合がございます。ご不明な点は当施設へお問い合わせ下さい。

※令和２年７月１日から当面の間


